



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Atlantic Holding A/S

Islands Brygge 26, 3. th., 2300 København S

CVR-nr. 26 85 63 96

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2021.

Klaus Vilstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Atlantic Holding A/S Islands Brygge 26, 3. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 26 85 63 96
	Stiftet: 21. oktober 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ture Korsager Klaus Vilstrup Hans Christian Olsen Nils Korsager
Direktion	Ture Korsager
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Atlantic Shipping A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt forvaltning af selskabets øvrige formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 211 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 659 t.kr. mod 19.190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Der er i året foretaget en ekstraordinær nedskrivning af de materielle anlægsaktiver på t.kr. 2.791, og derudover er resultatet påvirket af et dårligere resultat i dattervirksomheden.

I det kommende år forventes et bedre resultat som følge af et forventet bedre resultat i dattervirksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste	210.994	17
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.456.197	-470
Driftsresultat	-3.245.203	-453
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.911.748	19.641
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.234	108
Andre finansielle indtægter	5.366	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.105	-110
Resultat før skat	674.040	19.186
Skat af årets resultat	-14.765	4
Årets resultat	659.275	19.190
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.088.252	16.178
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000
Overføres til overført resultat	11.747.527	0
Disponeret fra overført resultat	0	-988
Disponeret i alt	659.275	19.190



Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	26.822.510	29.806
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.029	217
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.022.539</u>	<u>30.023</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.243.441	35.333
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.243.441</u>	<u>35.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.265.980</u>	<u>65.356</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	128
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.231.468	4.506
	Periodeafgrænsningsposter	59.885	32
	Tilgodehavender i alt	<u>1.291.353</u>	<u>4.666</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.943.149</u>	<u>19.967</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.234.502</u>	<u>24.633</u>
	Aktiver i alt	<u>80.500.482</u>	<u>89.989</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.743.442	28.832
7 Overført resultat	56.635.455	44.888
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000
Egenkapital i alt	<u>75.378.897</u>	<u>78.720</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.558	48
Hensatte forpligtelser i alt	<u>51.558</u>	<u>48</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	70.297	68
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.700	115
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.094.141	5.598
Selskabsskat	666.994	4.106
Anden gæld	187.895	1.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.070.027	11.221
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.070.027</u>	<u>11.221</u>
Passiver i alt	<u>80.500.482</u>	<u>89.989</u>
1 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en ekstraordinær nedskrivning af materielle anlægsaktiver, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Ejendommen Frederiksborgvej 33A og 33B er i året nedskrevet ekstraordinært som følge af udarbejdet nedskrivningstest. Værdien er beregnet ud fra beregnet genindvindingsværdi med en forrentning på 1,5% henset til beliggenhed og den indgåede lejekontrakt.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	2.791.479	500
	<u>2.791.479</u>	<u>500</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.791.479	-500
Resultat af særlige poster netto	<u>-2.791.479</u>	<u>-500</u>



Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2020	31.175.363	17.212
Tilgang i årets løb	<u>439.379</u>	<u>13.964</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>31.614.742</u>	<u>31.176</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-1.370.519	-930
Årets afskrivninger	<u>-3.421.713</u>	<u>-440</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>-4.792.232</u>	<u>-1.370</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>26.822.510</u>	<u>29.806</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	254.798	168
Tilgang i årets løb	<u>17.585</u>	<u>87</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>272.383</u>	<u>255</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-37.870	-8
Årets afskrivninger	<u>-34.484</u>	<u>-30</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>-72.354</u>	<u>-38</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>200.029</u>	<u>217</u>



Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	6.500.000	9.106
Tilgang i årets løb	0	182
Afgang i årets løb	0	-2.787
Kostpris 30. april 2021	6.500.000	6.501
Opskrivninger 1. maj 2020	28.831.693	12.654
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.911.748	19.641
Koncerntilskud	0	-182
Årets tilbageførsler på afgang	0	2.782
Udbytte	-19.000.000	-6.000
Overført til hensatte forpligtelser	0	-63
Opskrivninger 30. april 2021	13.743.441	28.832
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2020	0	-6
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	6
Afskrivninger på goodwill 30. april 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	20.243.441	35.333

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Atlantic Holding A/S kr.
Atlantic Shipping A/S, København	100 %	20.243.442	3.911.748	20.243.441
		20.243.442	3.911.748	20.243.441

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2020	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000



Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 t.kr.
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2020	28.831.694	12.654
Resultatandel	<u>-15.088.252</u>	<u>16.178</u>
	<u>13.743.442</u>	<u>28.832</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2020	44.887.928	45.876
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.747.527</u>	<u>-988</u>
	<u>56.635.455</u>	<u>44.888</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2020	4.000.000	4.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-4.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>4.000</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>4.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 45 t.kr. til ejerforening, der giver sikkerhed i selskabets lejlighed beliggende Islands Brygge 38D, 6. th. samt ejerpantebreve på i alt 40 t.kr. til ejerforening der giver sikkerhed i selskaber ejendomme beliggende Fredriksborgsvej 33A og 33B.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatter i sambeskatningen er estimeret maksimalt at udgøre t.kr. 667.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


